Si actum. Actio communi diuid. & pro socio, habent se, vt excedentia, & excessus video si actum sit, vna, non tollit alia in eo, quod excedit h. Quare in quo se conueniant, & in quo se excedant, & die ut in ea. Salvi.

L E X XLIII.

Si margaritam Societas non habitur sine animo in-
animus iste stabilitudo multum notabilitate; nam aut qui erat
venditurus, erat vt stationarius libitorum, & tunc est contraets
innominatus, & daf precepitis verbis, vt inf de pseri. Ii tibi
rem. Aut erat aliquis qui promisit Alexandriam portaturus, &
tunc prasumit societas, & agetur pro socio, ut hic, & inf. cod.l.
cum duobus, & ex facto, quod no. Salv.

S V M M A R I V M
Actio mandati, & furti, concurrunt simul.
Actio penalis furti, & commodati, inuicem se tollunt.

LEX XLV. & XLXI.
Rei communis. Poenalis non tollit persecutoria;

RECOGNITUS. nec eaq; h.d.cum se.& sed.† Noꝝ mandati,& furti pcurrunt;quia ambo ad impugnandū tendunt; alijs si una rōderet, ad impugnandum, altra ad eis mendū nō

alias in via tederet ad impugnandum, artea ad quin mandari non
occurrent, ut C. de fur. l. I. Op. q. penalis furti tollit perfectio-
riam comodiatis, & eis, saltem per exceptionem, ut inf. de fur. l. I.
si in cuius Sol. in hinc debet intelligi, sive illum sive non tollit. Tanto in-

is cursor. p. hac debet intelligi. In manu. vi no. 70. cap. i. propositio re, ut hic, sed ope exceptionis sic, ut ibi: Vel dicit gl. ibi actor sci-
ritum rem esse surreptam. Ista locum haberet si actiones estent p-
rir. qd non est hic. Vel tertio, dicit gl. speciale est ibi in actione.

modicū q[uod] dicitur. Veretur, n[on]nā g[ra]m[m]atica, ut in his
commodatioriis commodatioribus obligat grāuius, quia de le-
uisimā culpa teneat, & sic ē in istam, exemplū, q[uod] posuit gl[ori]a
prin. non est bonum. sed gl[ori]a istam reprobat; q[uod] p[ro]curatur, ex q[ue]
de leuisimā culpa teneat, vt la[bor]a p[ro]curatōrē C[on]mānd. Et ī h[ic] b[ea]tū
p[ro]curatōrē etiam loquit[ur] in quo vna per aliam non tollit, ut inf.
l[et]i. vnde gl[ori]tū plurib[us]. alii modis, & in f[ac]tū dat vnam fol. vide-
licet, q[uod] in l[et]i q[uod] in i[ust]i. de f[ac]tū sicut furti l[et]i. pp furturn, con-
dictione furtiuā; & ideo tollitur commodati; quia vna perfe-
ctoria tollit aliam, secūs si factū fuisset actione furti p[ro]nali,
ut hic. t[er]tio. q[uod] hodie ad iunctionē furti p[ro]nali, & commodati;
tollantur in iunctū per electionem, vt C[on]d. de f[ac]tū l[et]i. S[ecundu]s. Gl[ori]tū com-
contrarium, & hic illi corrigent[ur] ista. sed dicit melius, q[uod] ibi com-
perit contra diuersos h[ic] cōm[on]tū eundem

¶ Opp. 3. contra s. I. quia in mandato loquitur, ut altera per alteram tollatur, ut C. de fin. I. ubi actio fuit contrictio pro actionem mandati, & econtra Sol. ibi insurgit contrarietas: ex co, quia illis ausandavit, quam dominus, cui datum actio fuit, id est utrumque non potest ei competere, sed electione tolluntur: his competit utrumque quia actor ipse fuit qui mandauit, & ambab ad impugnandum factum mandatarium tendunt. Oppo. 4. del.

Salycketus super Digesto veteri.

uersis &ibus erant creditores, hic ex vno. Opp.ad idem de l.f.i. C.depositi.Sol. q̄ hic speciale propter ius fraternitatis, q̄d habet in se.Opp.de l.s.i. Tiriū. s.e. Soluti bi.Saly.

S. Hoc quoq; der hoc beneficio, fecus si culpa.h.d.

S. In heredem Societas non transi in heredem, auctio sic, nisi sit societas uectigalium, & heres si aptush.d Op.de auctio. S.si rem.inf.e.So. q̄focie

tas nō transit ad heredem, ut hic, sed emolumen transit in gl.

S. Si seruo comuni nō societas nō veniat communi

candum.h.d.Vel sic. Nō communicari, quod sua pars causa quartae, & non societas h.d.Gl. querit, quid si cum li-

bertate communis seruo legatetur? Et r̄nct, q̄m antiqua iura,

par leguntis accrebat seruo, & si frusta queretur de le-

gato comunicandi, vt Int. de do. S.f. Pm noua iura, fieret libe-

rit in totum, ut C.de comm. Ic.mal. I. his ita, & liber factus

urtrunque haberet, unde frusta de comunicando quereretur.

& hoc vult gl. vsp, ad ver. sicut. S. Quarit 2. gl. quid si p̄ seruo& tunc distinguat, ant e legatu libertatem, & legatum, &

utrūque sequitur, tam iure ueteri, q̄ nō, vt inf.de leg. 3. I. si

qui seruo, & de leg. I. questrum. S. praelenti. Aut solum lega-

tum ei relinquit, & tunc nō valeat, vt C.de leg. seruo. Qn autē

seruo cōi sine libertate, locum habet iusta. Sequens gl. sup verbo, solum op. ut inf.de acq. re. do. I. per seruum qui pignori. S. i. in fi. So. Pm Azo. aliud in donatione inter-

vinos, vt ibi aliud in legato, vt hic. Vel Pm Accusum, illa intel-

ligit. I. in istan, sed nihil queratur donanti, sed alii sociis, qui

erant plures, acquirent p̄ parte, qua sunt domini, & per huc

modum remanet in communione. Op. 2. de l. p̄inde. S. si seruos

cōis. inf. de stp. sexbi. d. p̄ alii dñis nō querant, nō p̄ eorum

partibus, & p̄ parte permittentis stipulatio est nulla. Sol. duob.

modis, sed prima sol. nō tenerut. Alia est Acut, qui dicit, quod

aliud in legato, vt hic, in stipulacione nero distinguit. aut ex cā

mera libertatis est facta, & si donationis. & idem, q̄ in lega-